
ZARZĄDZENIE NR 

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z d n ia  A ń . i . . 2015 r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli w trybie uproszczonym 

w Zespole Placówek Opiekuńczo -  Wychowawczych Placówki Opiekuńczo -  

Wychowawczej „Dzieciństwo Tołstoja” przy ul. Tołstoja 9 w Świdnicy

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 525), art. 122 i art. 122a 

ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 332) oraz art. 51 ustawy z dnia 15 lipca 2011 r. 

o kontroli w administracji rządowej (Dz. U. Nr 185, poz. 1092) zarządzam:

§ 1. Przeprowadzić kontrolę w trybie uproszczonym w Zespole Placówek Opiekuńczo- 

Wychowawczych Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Dzieciństwo Tołstoja”

przy ul. Tołstoja 9 w Świdnicy w zakresie przestrzegania praw dziecka, udzielania 

wychowankom placówki pomocy psychologicznej oraz przestrzegania procedury 

przenoszenia wychowanków do innej placówki opiekuńczo -  wychowawczej zgodnie 

z art. 108 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.

§ 2. Do przeprowadzenia kontroli upoważniam pracowników Wydziału Polityki Społecznej 

Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu.

§ 3. Czas przeprowadzenia czynności kontrolnych ustalam na okres od 20 maja do 3 czerwca 

2015 r.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej 

Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


